

Parris Holding ApS

Lynge Møllevvej 1, 3540 Lynge

CVR-nr. 28 89 89 59

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 19. december 2025.

Flemming Parris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Parris Holding ApS
Lyngø Møllevvej 1
3540 Lyngø

CVR-nr.: 28 89 89 59
Stiftet: 14. juli 2005
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Haaber Ahrenkiel Parris

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

First Marine A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab for det 40,26% ejede selskab First Marine A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 7.744 t.kr. mod 2.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-2.689	-2
Driftsresultat	-2.689	-2
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.763.692	2.346
Andre finansielle indtægter	-23	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.505	-23
Resultat før skat	7.757.475	2.321
3 Skat af årets resultat	-13.201	0
Årets resultat	7.744.274	2.321
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	725.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.160	292
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.100
Overføres til overført resultat	2.664.114	929
Disponeret i alt	7.744.274	2.321

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.198.526	3.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.198.526</u>	<u>3.897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.198.526</u>	<u>3.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	244.139	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.067</u>
Tilgodehavender i alt	<u>244.139</u>	<u>2.067</u>
Likvide beholdninger	<u>7.664.528</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.908.667</u>	<u>2.095</u>
Aktiver i alt	<u>10.107.193</u>	<u>5.992</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.959.993	1.605
Overført resultat	3.647.120	983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.100
Egenkapital i alt	9.732.113	3.813
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.378	174
Selskabsskat	0	1.955
Anden gæld	60.702	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.080	2.179
Gældsforpligtelser i alt	375.080	2.179
Passiver i alt	10.107.193	5.992

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.604.833	983.006	1.100.000	3.812.839
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	355.160	2.664.114	4.000.000	7.019.274
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	725.000	0	725.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-725.000	0	-725.000
	125.000	1.959.993	3.647.120	4.000.000	9.732.113

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>3.505</u>	<u>23</u>	
	<u>3.505</u>	<u>23</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	<u>13.201</u>	<u>0</u>	
	<u>13.201</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>238.533</u>	<u>239</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>238.533</u>	<u>239</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	3.658.285	1.554	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.763.692	2.346	
Udbytte	<u>-9.461.984</u>	<u>-242</u>	
Opskrivninger 30. september 2025	<u>1.959.993</u>	<u>3.658</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.198.526</u>	<u>3.897</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
First Marine A/S, København K	40,26 %	<u>5.460.308</u>	<u>19.282.082</u>
		<u>5.460.308</u>	<u>19.282.082</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.